
01 A 107 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

vormittag (8:00 bis 14:00 Uhr)

nachmittag (14:00 bis 20:00 Uhr)

04 B 112 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 05 B 118 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

vormittag (8:00 bis 14:00 Uhr) SKRI vormittag (8:00 bis 14:00 Uhr) KORE

nachmittag (14:00 bis 20:00 Uhr) MUWI nachmittag (14:00 bis 20:00 Uhr) KUGE

04 B 103 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 05 B 103 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

vormittag (8:00 bis 14:00 Uhr) EMSP MUWI vormittag (8:00 bis 14:00 Uhr) SINO

nachmittag (14:00 bis 20:00 Uhr) SKRI EMSP nachmittag (14:00 bis 20:00 Uhr) SOAW

04 B 125 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 05 B 127 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

vormittag (8:00 bis 14:00 Uhr) SKRI KUGE vormittag (8:00 bis 14:00 Uhr)

nachmittag (14:00 bis 20:00 Uhr) AFRK SKRI nachmittag (14:00 bis 20:00 Uhr)

04 B 117 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 05 B 113 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

vormittag (8:00 bis 14:00 Uhr) vormittag (8:00 bis 14:00 Uhr) SINO

nachmittag (14:00 bis 20:00 Uhr) nachmittag (14:00 bis 20:00 Uhr) AFRK

Einheit DW

AFRK Frau Bohrmann 28261

Dekanat 22916

EMSP 23139

Fachschaft

JAPA 23287

JUDA 22677

KORE 22872

KUGE 28685

MUWI 22193

SKRI Herr Bodenstein 32768 bodenstein@em.uni-frankfurt.de

SINO Frau Dietrich 22851 sinologie@em.uni-frankfurt.de

SOAW Herr Warnk 28445 h.warnk@em.uni-frankfurt.de
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AFRKKOREAFRKAFRKFachschaft Fachschaft Fachschaft Fachschaft

sekretariat-dekanat09@em.uni-frankfurt.de

afrikanistik@em.uni-frankfurt.de

p.l.sauer@em.uni-frankfurt.de

paulat@em.uni-frankfurt.de

Frau Eise

Frau Bähr

Sekr-judaistik@uni-frankfurt.de 

v.baehr@em.uni-frankfurt.de

Name E-Mail

Frau Becher / Pineau 

Herr Sauer

Herr Paulat

fachschaftsrat_fb09@dlist.server.uni-frankfurt.de

wollweber@kunst.uni-frankfurt.de

Herr Kallenberg j.i.kallenberg@em.uni-frankfurt.de

Frau Wollweber
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